

GMINA KOŁBASKOWO

72-001 Kołbaskowo 106
tel. (91) 311-95-21
NIP 851-29-08-333 REGON 811685450

Kołbaskowo, dn. 17.12.2015 r.

RZ.271.7.2015.ŻS

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zestaw pytań Nr 8 złożony w dniu 17.12.2015 r.

Dot. przetargu nieograniczonego pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami do zasilania zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej w m. Warzymice – II etap, gmina Kołbaskowo”.

PYTANIE NR 1

1. Czy Zamawiający zagwarantuje, że zgodnie z pkt. X ust. 5 warunków przyłączenia do sieci elektroenergetycznej ENEA , podpisanie umowy przyłączeniowej, określającej wykonanie zarówno prac projektowych, jak i budowlano-montażowych nastąpi w terminie umożliwiającym Wykonawcy zakończenie robót w czasie 10 miesięcy od momentu podpisania umowy?.

PYTANIE NR 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rur PCV dla kanalizacji sanitarne?.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zasilanie elektroenergetyczne wynikające z umowy przyłączeniowej z ENEA Operator Sp. z o.o. zostało wykonane.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania kanalizacji z rur PCV.

WÓJT
M. Schwarz
Małgorzata Schwarz